
Zápis

ze zasedáni za§tupitelstva obce dne 29. 3.202t

Pří tomni:  P. Bambásek, L Zavad| l,Ing, M. Pitipáč ová, Bc. M. Hrdliěka, Z. Gureň

Ornluven; K, Polák, S. Schlágelová

Ověřovatelé :  L Zavadi| , M. Pitipáěová

Hosté : 

Program:
1. Zahájeni, kontrola usneseni, urč ení  ověřovatelů
2. Žádost o zvětš ení  prostoru pronají manó louky za ú č elem pasení  koně na pozemku parc. č . 84/1

v k. ú . Babylon
3. Kupní  smlouva č . PZ-2l1194-0015 se společ ností  Agrowest, a. s.

4, Smlouva o ú vé tu č . 7123567 se společ ností  Č SOB Leasing, a, s,

5. Veřejnoprávní  smlouva o poskytnutí  dotace č . 812021

6. Dodatek č . 1 ke Smlouvě o nájmu ze dne 10. 12.2020
7 . Zámé r na odkup/směnu č ásti pozemku st. 28 v k. ú . Babylon, pod přeč erpávací  stanicí

8, Rozpoč tové  opatření  č . 1
9, Rozš í ření  webových stránek obce o nové  moduly
10. Smlouva o budoucí  smlouvě o zří zení  věcné ho břemene a dohoda o umistění  stavby č . IV-12-

0017467/SoB VB/1
1 1. Smlouva o zabezpeč ení  pé č e o toulavé  psy

12. Rů zné

Ad 1) Starosta navrhl rozš í ření  programu o následují cí  body:
12. Jmenování  výběrové  komise na modernizaci dětské ho hřiš tě za Hasič skou zbrojnicí
13. Zádosí  o pří spěvek Linky bezpeč í
14. Rů zné

Program byl po změnách jednomyslně schválen zastupiteli obce. Ověřovateli byli jednomyslně schváleni I .

Zav adil. M, Pitipáeová.

kontrola usnesení
zo schvaluie:
Obecně závaznou vyhláš ku č , 112021, o mí stní ch poplatku z pobytu
Směrnice k ochraně osobní ch ú dajů  v kamerové m systé mu obce
Úč etní  závěrku Mateřské  š koly Babylon za rok2020
Smlouvu o zří zeú  věcné ho břemene - služ ebnosti č .IV- 12-0012988/VB/001 Babylon, DO,45ll7 - kNN se

společ ností  Č EZ Distribuce, a. s.

Spisový řád obce Babylon
Smlouvu o budoucí  smlouvě o zří zení  věcné ho břemene a dohoda o umí stění  stavby č . IV-12-
0017145/SoBS VB/1 se spoleěností  Č EZ Distribuce, a. s.

Podání  ž ádosti o investič ní  dotaci v rámci programu ,,Dotace pro jednotky SDH obcí " na rekonstrukci
hasič ské  zbrojnice od Ministerstva vnitra
Smlouvu o poskytnutí  ú č elové  dotace na dopravni obsluž nost s Plzeňským krajem ve výš i l7 875,-

Nájemní  smlouvu se společ trostí  Autokemp Babylon, s. r. o.

Nákup sekací ho traktů rku od společ nosti Kubota
Nákup nabí jecí  a servisní  stanice pro elektrokola
Podání  ž ádosti na dotaci Plzeňské ho kraje na výměnu prvků  iotbalové ho hřiš tě v roce 2022

ZO Zamí tlo:
Umí stění  zpomalovací ch retardé rů  v obci



Připomí nku k Nájemní  smlouvě na parkoviš tě na pozemek par, ě. 24lI4 v k. ú . Babylon

zo vzalo na vědomí :

Návrh na autorské  dí lo - milní k
ZAK-oké nkosobcí

zo pověřuie:

Starostu podpisem:
Smlouvy o ňí zeni věcné ho břemene - služ ebnosti č .IV-12-0012988/VB/001 Babylon, DO, 45117 - kNN se

společ ností  Č EZ Distribuce, a. s.

Smlouly o budoucí  smlouvě o zí í zení  vé cné ho břemene a dohoda o umí stění  stavby ě. IV-12-
0017145/SoBS VB/1 se společ ností  Č EZ Distribuce, a. s.

Smlouly'o poskytnutí  ú č elové  dotace na dopravní  obsluž nost s Plzeňským krajem ve qýš i I '7 875,-

Nájemní  smlouvy se spoleěností  Autokemp Babylon, s. r. o,

Nadále trvají  ú koly:
- Prověření  smluvní ch vztahů  ve věci zákonné ho připojení  nemovitosti ke kanalizač ní mu řadu
- Uč inění  dalš í ch kroků  k pří padné mu odkupu 2/5 podí lu p, ě. I '73l4 v k. ú . Babylon (silnice do

kempu)
- Dalš í m jednání m ve věci odkupu pozemků  pod mí stní mi a ú č eloqými komunikacemi v k. ú . Babylon

Ad 2) Žádosí  podala paní á. Jedná se o pastvu Vedle dětské ho hřiš tě. Dle mé ho názoru už
návrh na pronájem pozemku zasahuje hodně do dětské ho hřiš tě, vede těsně podé l cesty. Zastupitelé  obce
jednomyslně zaí nit| i ž ádost y předlož ené m rozsahu rozš í ření  pastvy.

Ad 3) Jedná se o smlouvu na koupi ž aciho traktoru Kubota se společ ností  Agrowest. V pů lce dubna dojde
k předaní . Kupní  smlouva č . PZ-2I I194-0015 se společ ností  Agrowest, a. s. byla jednomyslně schválena a

starosta by1 pověřen jejim podpisem.

Ad 4) Jedná se o smlouvu se společ ností  Č SOB Leasing a. s. na traktor Kubota, kte4ý bude poří zen na
splátky s ú rokem 0,01% , ve smlouvě je zahmuto i pojiš tění  na 60 měsí ců . Měsí č ni splátka č iní  5 925,31 Kč .
Smlouva o ú věru č . '/  123567 se společ ností  Č SOB Leasing, a. s, byla jednomyslně schválena a starosta byl
pověřen její m podpisem.

Ad 5) Podali jsme ž ádost na Č eskou Kubici o dotaci na modernizaci dětské ho hřiš tě za hasič skou zbrojnicí ,
která nám byla schválena ve výš i 890 t is. Kč . Veřejnoprávni smlouva o poskytnutí  dotace č . 812021 s obci
Č eská Kubice bylajednomyslně schválena a starosta byl pověřenjejí m podpisem.
Ad 6) Jedná se o ú pravu smlouvy o nájmu Sauny, kde jsme upřesnili splatnost nájemné ho. Dodatek č . 1
ke Smlouvě o nájmu ze dne i0. 12.2020 s  byl jednomyslně schválen a starosta byl
pověřen jeho podpisem.

Ad7) Bambásek: jedná se o odkup pozemku pod přeč erpávací  stanicí  na pozemku  č istič ka
č ásteč ně zasahuje do jeho pozemku. Jakmile se do přeč erpávací  stanice jakkoliv zasahuje, potřebujeme jeho

souhlas. Proto jsem ho oslovil s návrhem na odkup, Pan  chce vyměnit pozemek za obecní  studnu
na pozemku parc. č .83/16, ale studnu využ ivali i chataři. Vzhledem k tomu, ž e studnu využ í vají  i dalš í  lidé ,
navrhuji odkup mí sto výměny. Navrhuji stejrrou cenu, jakou jsme navrhli a Zastupitelé
projednali záměr na odkup/směnu č ásti pozemkr,r st,28 vk, ú , Babylon a jednomyslně pověřili starostu
dalš í m jednání m.

Ad 8) Rozpoč tové  opatřeni č . 1. Starosta seznámil zastupitele s rozpoč tovým opatření m, týká se nákupu
respirátorů , ěistič ky vzduchu do OÚ a MŠ  a výměny vodoměrů . Zastupitelstvo vzalo na vědomí .
Ad 9) Firma Galileo, která nám spravuj e web obce, nám nabí dla rozš í ření  weboqých stránek o moduly
rezervač ní ho systé mu a systé mu sms pro komunikaci s obč any. Cena za modul Smart info je 11 495 K[  za
sms se plati zvláš ť . Rezervač ni systé m by sí ál 17 545 Kč , mohl by ho využ í vat TJ Sokol na rezervaci
tenisových kurtů  a dal by se využ í t i pro rů zné  akce. Rozesilání  sms by zase pomohlo ke spolehlivějš í mu
zasí lá sms obč anů m, které  teď funguj e jen č ásteč ně, a zároyeň také  řeš í  GDPR. Pitipáč ová: přijde mi



zbyteč né  p| atit za sms, když  nyní  je mů ž eme rozesí lat zdaí ma a málokdy se stane, ž e sms někomu nepřijde,

Jak se k rezervaění mu systé mu staví  TJ Sokol? Bambásek: zatí m se,nevyjádřili. Hrdlič ka: navrhuj i to zařadit
do rozpoč tu na přiš tí  rok. Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí .
Ad10) Smlouva o budoucí  smlouvě o zří zeni věcné ho břemene a dohoda o umí stění  stavby č . IV-12-
00l7467/S0B VB/1 s Č EZ Distribuce a. s., jedná se věcné  břemeno na elektrickou pří pojku k novostavbě na
pozemku par. č , 70115 u Obecní ho ú řadu. Smlouva o budoucí  smlouvě o zřizení  věcné ho břemene a dohoda

o umí stění  stavby č . IV -1,2-0017467ISOB VB/ l s Č EZ Distribuce a. s byla jednomyslně schválena a starosta

byl pověřen její m podpisem.

Ad 11) Bambásek: ze zákona jsme povinni se o odchycené  psy postarat. Obč as se nám stává, ž e dostaneme
něj aké ho odchycené ho psa a je pak problé m, kam ho umí stit, než  se najde majitel, protož e na to obec není

vybavena. Pro pří pad, ž e by se majitel nenaš el, navrhuj i podepsat smlouvu s ú tulkem na Valš e, pro

krátkodobé  umí stění  mů ž eme lybudovat kotec v areálu Č OV, kde pří padně pes nebude nikoho ruš it.

Smlouva o zabezpeč ení  pé č e o toulavé  a opuš těné  psy s Domaž lickými městskými lesy byla jednomyslně

schválena a starosta byl pověřenjejí m podpisem.

Ad12) Bambásek: dostali jsme dotaci na opravu dětské ho hřiš tě za hasič skou zbrojnicí , nyní  musí me vybrat
komisi pro výběrové  ří zení . Navrhuj i komisi:  I van Zavadi\ , Bc. Michal Hrdlič ka, Pavel Bambásek.

Zastupitelstvo obce jednomyslně schválilo výběrovou komisi pro výběrové  ří zení  projektu:  Modemizace
dětské ho hřiš tě za hasič skou zbrojnicí  ve slož ení  I van Zavadil, Bc. Michal Hrdlič ka a Pavel Bambásek.

Ad13) Obec Babylon obdrž ela ž ádost od Linky bezpeč í  o podporu ve výš i 3 t is Kě, Zastupitelstvo obce
jednomyslně zamií lo ž ádost o pří spěvek pro Linku Bezpeč í . Starosta poš le organizaci dopis, aby ž ádost
podali do konce ří jna pro následujici kalendářní  rok, před schvalování m rozpoč tu dle směrnice: Zásady obce
Babylon pro poskytnutí  veřejní  finanč ní  podpory z rozpoč tu obce Babylon.
Ad l4) Zastupitelstvo bylo seznámeno se studií  rekonstrukce Autokempu Babylon,
Předsedkyně Babylon, z. s, seznámila zastupitelstvo s probí hajicí m stavební m ří zení m Modernizace í raí i
Plzeň-Domaž lice-st, hranice SRN a s dalš í  mož ností  odvolání  se proti stavbě prostřednictví m ž aloby. Na
právní  zastoupení  od společ nosti Frank Bold s předpokládaným rozpoč tem 57 t is. Kč  spolek podal ž ádost o

dotaci u Nadace Via ve výš i 40 tis. Kč . Přesto z aktuálniho rozpoětu spolek není  schopen zbytek č ástky
doplatit. Zastupitelstvo obce přislí bilo finanč ní  podporu Babylon, z. s. ve věci podáni ž a| oby proti stavbě

Modernizace trati Plzeň-Domaž lice-st. hranice. Spolek Babylon pří padně podá ž ádost o dotaci s konkré tní
výš í  pří spěvku.

Započ ato: 18:37 hod

Skonč eno: 19:50 hod

Zapsala:  Mgr. Kamila

Ověřili:

vá Angelovová

/
I van ftvadil Marcela Pitipáč ová
OŤ atelé  svým podpisem stvrzují  smaání  zvukové ho záznamu poŤ í zené ho při zasedání .



Usnesení  ě.3l202l

z jednání  zastupitelstva obce 29. 3, 2021

Zastupitelstvo obce:

Schvaluie:
Kupní  smlouvu č  . PZ-21I I94-00I5 se společ ností  Agrowest, a. s.

Smlouvu o ú věru č . ': .123567 se společ ností  Č SOB Leasing, a. s.

Veřejnoprávní  smlouvu o poskytnutí  dotace ě. 8/202I  s obcí  Č eská Kubice
Dodatek č . 1 ke Smlouvě o nájmu ze dne 10. 12. 2020 s Michalem Obdrž álkem
Smlouvu o budoucí  smlouvě o ňizeni věcné ho břemene a dohoda o umí stění  stavby ě, IV_ 12-001 7467IS08
vB/1 s Č EZ Distribuce a. s.

Smlouvu o zabezpeé ení  pé č e o toulavé  a opuš těné  psy s Domaž lickými městskými lesy
Výběrovou komisi pro výběrové  ří zení  projektu:  Modemizace dětské ho hřiš tě za hasiěskou zbrojnicí  ve
slož ení  lvan Zavadil, Bc. Michai Hrdlič ka a Pavel Bambásek
Pří slib finanění  podpory Babylon, z. s. ve věci podání  ž aloby proti stavbě Modemi zace ftati P| zeň-
Domaž lice-st. hranice

Žaao.t o zvětš ení  prostoru pronají mané  louky za ú ěelem pasení  koně na pozemku puc. č . 79lI  a é ásti
pozemku 84/ l v k. ú . Babylon
Žádost o podporu Linky bezpeč í

vzalo na vědomí :
Rozpoětové  opatření  č . 1
Mož nost rozš í ření  webových stránek o modul Smart info a rezervaění  systé m
Studii rekonstrukce Autokempu Babylon

Pověřuie:

Starostu
Dalš í m jednání m ohledně odkuprr/ směny č ásti pozemku st. 28 v k. ú , Babylon
Zjiš tění m informace zájmuTJ Sokol o rezervač ní  systé m pro tenisové  kurty

Staro§tu podpisem:
Kupní  smlouvy č . PZ-211194-0015 se společ ností  Agrowest, a. s.

Smlouvy o ú věru ě. 7123567 se společ ností  Č SOB Leasing, a. s.

Veřejnoprávní  smlouvy o poskytnutí  dotace č . 812021 s obcí  Č eská Kubice
Dodatek č . 1 ke smlouvě o nájmls ze dne 10. 12. 2020 s Michaiem Obdrž á| kem
Smlouvy o budouci smlouvě o zřiz.eni věcné ho břemene a dohoda o umí stění  stavby ě. IY -12-001': . 46'11SOB
VB/ l s Č Ez Distribuce a. s.

Smlouvy o zabezpeěenl pé ěe o toulavé  a opuš těné  psy s Domaž lickými městskými lesy

Nadále trvají  ú koly:
- Prověření  smluvní ch vztahů  ve věci zákonné ho připojení  nemovitosti ke kanalizač ní mu řadu
- Uěinění  dalš í ch koků  k pří padné mu odkupu 2/5 podí lu p. é . 173/4 v k. ú . Babylon
- Dalš í m jednání m ve věci odkupu pozemků  pod mí stní mi a ú ěelovými komunikacemi v k. ú , Babylon

Ing. Marcela Pitipáč ová
mí stostarostka obce

pavel Bambásek
starosta obce

Zamí tlo:

< :)


